
红河州烟草公司金平分公司 2024 年综合业务用房外墙安全隐患整改

修理项目中标候选人公示

红河州烟草公司金平分公司 2024年综合业务用房外墙安全隐患整改修理项目(项目编号：

HCZB01202406028)于 2024年 7月 23日 9时 30分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心

A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，根据评标委员

会推荐意见，现将该项目中标候选人推荐情况公示如下：

推荐第一中标候选人为：云南双运建设工程有限公司

最终得分：95.59分；

投标总报价：1127709.06元；

工期：90日历天；

项目经理（项目负责人）：钟麟；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，

执行《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》和《云

南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)，一次性验收合格。

推荐第二中标候选人为：红河豪远建设工程有限公司

最终得分：89.38分；

投标总报价：1103578.45元；

工期：90日历天；

项目经理（项目负责人）：张云洪；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，

执行《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》和《云

南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)，一次性验收合格。

推荐第三中标候选人为：云南亿豪建设有限公司

最终得分：83.77分；

投标总报价：1136477.96元；

工期：90日历天；

项目经理（项目负责人）：高景梅；

质量承诺：工程质量符合设计文件及发包人要求，满足现行最新国家规范及验收标准，



执行《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013)、《建设工程质量管理条例》和《云

南省建筑工程施工质量验收统一规程》(DBJ53/T-23-2014)，一次性验收合格。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期 2024

年 7月 25日至 2024年 7月 29日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机构实

名书面提出（相关异议证明材料原件须加盖公章并经异议方法定代表人签字）。

招标人：红河州烟草公司金平分公司

地址：云南省红河州金平县金沙社区广街 49号

联系人：李旋宇

联系电话：0873-3041731

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 系 人：陈恩莲、李红丽、唐春梅、侯圣美

地    址：昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

联系电话：0871-64885081、15198845058

邮    箱：710269680@qq.com

发布日期：2024年 7月 24日


